
 SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace  
Za Humny 2292, 688 01, Uherský Brod 

 
 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 
 
 
 

Jméno a příjmení žadatele:  

Datum narození:  

Místo poskytnutí služby:  

Telefon žadatele:  

Nárok na poskytnutí pečovatelské služby zdarma1)                                     MÁM                   NEMÁM 

Příspěvek na péči (stupeň I., II., III., IV.) 2)                                                       MÁM                    NEMÁM 

 
 

Kontaktní osoba žadatele:  

Telefon kontaktní osoby:  

 
 

Jméno a příjmení zástupce 
žadatele3): 

 

Datum narození:  

Bydliště:  

Telefon:  

 

 

 

 
Žádost podávám z těchto důvodů: 
 

Žádám o poskytnutí pečovatelské služby ode dne: 



Vyplněnou Žádost o poskytnutí pečovatelské služby můžete doručit: 
- osobně do kanceláře Pečovatelské služby Uherský Brod, Za Humny 2292 
- písemně na adresu Pečovatelské služby Uherský Brod, Za Humny 2292 
 
Po vyplnění a doručení žádosti Pečovatelské službě Uherský Brod (PS) bude se žadatelem jednat 
sociální pracovník/nice PS, který/á prověří nepříznivou sociální situaci žadatele. Na základě těchto 
zjištění a při splnění všech zákonných povinností, může být žadateli služba poskytnuta. 
 
Účel zpracování osobních údajů.  
Poskytnuté údaje zpracovávají SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, jako 
správce, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) 
za účelem další komunikace se žadatelem, a to po dobu platnosti této žádosti.  

Při případném uzavření Smlouvy o poskytování sociální služby se tato žádost stává součástí 
dokumentace poskytování služby a je s ní zacházeno tak, jak je ve smlouvě uvedeno. Práva, 
související se zpracováváním osobních údajů, naleznete na webových stránkách správce v sekci 
Informace – 9. Obecná pravidla pro zpracování osobních údajů. V případě jakýchkoliv přání nebo 
dotazů nás můžete kontaktovat poštou na adrese SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková 
organizace, Za Humny 2292, 688 01 Uherský Brod, nebo prostřednictvím e-mailu na adrese 
podatelna@ssub.cz nebo poverenec@ub.cz.“ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………………      ……………………………..  
   místo, datum         podpis žadatele 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) V případě, že má žadatel nárok na poskytnutí pečovatelské služby bez úhrady § 75, ods. 2, zák. 
108/2006 Sb., o sociálních službách v platném znění, je povinen k žádosti přiložit doklad prokazující 
tento nárok. 

2)  Nepovinný údaj. 
3)  Vyplňte v případě, že žádost podává zástupce žadatele – jiná fyzická osoba, která má k zastupování  
   žadatele oprávnění (zmocněnec, opatrovník, poručník, osoba pověřena plnou mocí apod.). 

mailto:podatelna@ssub.cz
mailto:poverenec@ub.cz

